

Galileelaan 5
B-1210 Brussel
RPR Brussel 0405.764.064
IBAN BE98 7995 5012 5293
BIC GKCCBEBB

Verzekering Alle Risico's

Nieuwe zaak**Verzekeraar**

Belfius Insurance NV

Verzekeringnemer

VLAMO
CH. DE KERCHOVELAAN 0017
9000 GENT

Hoedanigheid

De verzekerde handelt in hoedanigheid van eigenaar, huurder, leasingnemer, gebruiker en/of voor rekening van wie het behoort.

Ligging risico

wereldwijd

Belangrijke data

Begindatum 07/06/2016
Einddatum 06/06/2016
Jaarvervaldag 07/06

Polisvoorwaarden**DE ALGEMENE VOORWAARDEN** met referentie AR07 zijn van toepassing**Verzekerde voorwerpen**

Muziekinstrumenten 150.000,00 EUR

tot maximaal 150.000 EUR:

Verblijf en transport (nagel-tot-nagel) van de verzekerde objecten.

Bijzondere bepalingen

De globale waarde van de verzekerde instrumenten mag per evenement het kapitaal van 150.000 EUR niet overschrijden.

De maximale duur bedraagt niet meer dan 6 maanden.

's Nachts bevinden de verzekerde voorwerpen zich in een slotvast afgesloten gebouw.

De verzekeringnemer verbindt er zich toe voorafgaand aan ieder evenement volgende informatie over te maken:

- Datum aanvraag
- Begindatum evenement
- Einddatum evenement
- Ligging risico
- Waarde van de te verzekeren instrumenten

Galileelaan 5
B-1210 Brussel
RPR Brussel 0405.764.064
IBAN BE98 7995 5012 5293
BIC GKCCBEBB

Verzekering Alle Risico's

Benevens de uitsluitingen vermeld in de algemene voorwaarden zijn eveneens uitgesloten:

- het springen van snaren en vellen, tenzij dit gepaard gaat met schade aan het instrument zelf;
- klankvervormingen.

Wanneer de instrumenten niet onder persoonlijk toezicht blijven van de verzekerde of van de toegelaten gebruiker moeten zij opgeborgen worden in een behoorlijk met een slot afgesloten ruimte.

Gedurende het transport dienen de verzekerde voorwerpen onder de persoonlijke hoede van de verzekerde te staan.

De verzekerde verbindt er zich toe een lijst aan te leggen van de verzekerde voorwerpen en deze ter beschikking te houden van de verzekeraar.